
Zarządzenie Nr 59/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 9 kwietnia 2025 r.  

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru  

na wolne stanowiska w Urzędzie Miasta Gostynina 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i § 3 Regulaminu przeprowadzania naboru 

na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Gostynina stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia nr 174/2015 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 listopada 2015 r., 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

podinspektora ds. obsługi Rady Miejskiej w składzie: 

1) Anna Wilińska – przewodniczący komisji; 

2) Agnieszka Reichelt-Nyckowska– sekretarz komisji; 

3) Elżbieta Cierpikowska – członek komisji; 

4) Marcin Brzeziński – członek komisji. 

 

§ 2. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

inspektora ds. promocji i współpracy z organizacjami pozarządowymi w składzie: 

1) Anna Wilińska – przewodniczący komisji; 

2) Agnieszka Reichelt-Nyckowska– sekretarz komisji; 

3) Aneta Trojanowska – członek komisji; 

4) Marcin Brzeziński – członek komisji. 

 

§ 3. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

podinspektora ds. promocji miasta w składzie: 

1) Anna Wilińska – przewodniczący komisji; 

2) Agnieszka Reichelt-Nyckowska– sekretarz komisji; 



3) Aneta Trojanowska – członek komisji; 

4) Marcin Brzeziński – członek komisji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 Burmistrz Miasta Gostynina 

 

Agnieszka Korajczyk-Szyperska 

 

 
 

 

 

 


